
Terveyden kultainen salaisuus 

UROTERAPIA 
Johdanto  
Jumala suunnitteli kehomme niin täydellisesti, että se voi toimia normaalisti jopa ilman perinteisen 
länsimaisen lääketieteen puuttumista asiaan. Se on varustettu monilla hämmästyttävillä 
järjestelmillä, joita usein pidämme itsestäänselvyyksinä. Ja joistakin emme ole vielä edes tietoisia. 


Sillä on järjestelmä, joka säätelee kehon toimintoja ja mahdollistaa vuorovaikutuksen 
ympäristömme kanssa. Sillä on myös järjestelmä, joka mahdollistaa tärkeiden ravintoaineiden, 
hormonien ja kuona-aineiden tehokkaan ympärivuorokautisen kuljetuksen, jopa ajattelemattamme 
sitä. 


Kehomme voi myös poistaa myrkkyjä luonnollisesti ja jopa sairastua! Eikö olisi järkevää, että se 
olisi varustettu myös itseparantumismekanismilla, joka parantaa kehon kaikesta, mikä voisi 
vahingoittaa sitä? 


Tässä e-kirjassa perehdymme syvällisesti yhteen luonnollisen parantamisen kadonneista taidoista 
– uroterapiaan. 


Opit, että uroterapia on luonnonlääketieteen taito, jota on käytetty tehokkaasti tuhansien vuosien 
ajan. Virtsalla on hämmästyttäviä parantavia ominaisuuksia – joita tukevat lukuisat, haudatut 
tieteelliset tutkimukset – jotka hälventävät Big Pharman rahoittaman lääketieteen levittämiä ja Big 
Pharman sponsoroiman yritysmedian toistamia myyttejä. Itse asiassa Big Pharma käyttää 
virtsasta löytyviä yhdisteitä monien lääkkeidensä valmistukseen! Ja ihonhoitoteollisuus käyttää 
myös virtsapohjaisia ​​ainesosia tehokkaimmissa tuotteissaan! 


Opit myös sairauksista, jotka uroterapian on todistettu parantavan kokonaan, ja virtsaan liittyvistä 
nykyaikaisista lääketieteellisistä myyteistä. Lisäksi tämä e-kirja paljastaa joitakin piilotettuja 
muinaisia ​​tekstejä virtsan käytöstä – Shivambu Kalpa Vidhi (Virtsan juominen nuorentamiseksi). 


Liity seuraani tässä e-kirjassa, kun lähdemme matkalle oppimaan yhtä kadonneista parantamisen 
salaisista taiteista ja siitä, miten voit soveltaa sitä omaan elämääsi.


Luku yksi Uroterapia kautta aikojen 
1100–2000 eaa.  

Tämä ajanjakso oli merkittävän historiallisen, kulttuurisen ja yhteiskunnallisen kehityksen aikaa. 
Joitakin merkittäviä tapahtumia tänä aikana olivat muun muassa Troijan sota 1100-luvulla eaa., 
Rooman perustaminen 700-luvulla eaa. ja Persian valtakunnan perustaminen 6.–4. vuosisadalla 
eaa. 


Hampaiden valkaisu ja virtsan puhdistava vaikutus 
 

Ihmiset käyttivät uroterapiaa suuvetenä jo tänä aikana. Vanhat tiedot osoittavat, että se antoi 
varhaisille sivilisaatioille valkoisemman hymyn ja loistavan tavan poistaa tahroja ja plakkia 
hampaista. Egyptiläiset käyttivät virtsaa lääkinnällisesti, kuten heidän hieroglyfinsä osoittavat. 


Virtsa sisältää kemiallista yhdistettä nimeltä ammoniakki, joka koostuu kahdesta alkuaineesta: 
typestä (N) ja vedystä (H). Nykyaikaiset tieteelliset tutkimukset osoittavat, että ammoniakki on 
erittäin tehokas tahrojen poistamisessa. 




Asiantuntijat huomauttavat myös, että Raamatun kohta näyttää vihjaavan virtsan hyödylliseen 
käyttöön Sananlaskujen kirjan 5:15:ssä, jossa sanotaan: "Juo vettä omasta vesisäiliöstäsi, koska 
sinulla on vettä omasta kaivostasi."


Uroterapia antiikin Kreikassa  

(700-luku eKr. - 600-luku eKr.) on tietoja, jotka osoittavat, että he käyttivät virtsaa ulkoisesti 
soturiensa haavojen parantamiseen. Muinaisessa Roomassa he käyttivät virtsaa haavojen, koiran- 
ja käärmeenpuremien, ihosairauksien, silmäinfektioiden, palovammojen ja arpien hoitoon. 


Uroterapia antiikin Roomassa  

Virtsa oli niin arvokasta antiikin Roomassa, että Rooman keisari Vespasianus määräsi veroja 
jokaisesta pisarasta, joka kerättiin julkisiin käymälöihin ja virtsapurkkeihin. Virtsapurkit olivat suuria 
kiviruukkuja, jotka sijoitettiin antiikin Rooman katukulmiin ja joilla oli tärkeä rooli heidän 
terveydessään ja taloudessaan. 


Tekstiiliteollisuus käytti purkeista kerättyä virtsaa tekstiilien puhdistamiseen ja värjäämiseen. 
Virtsaa käytettiin myös nahan parkitsemisessa eläinten nahkojen kiillottamiseksi ja säilömiseksi, ja 
se oli jopa elintärkeää pyykinpesussa virtsan ammoniakkipitoisuuden vuoksi.


1700-luku  

Aika, jolloin tapahtui useita merkittäviä historiallisia tapahtumia, kuten valistuksen aika, Amerikan 
vallankumous, Ranskan vallankumous, teollinen vallankumous, tieteen edistysaskeleet sekä 
tutkimusmatkailun ja kolonisaation aika, monien muiden asioiden ohella. 


Tällä vuosisadalla saksalaiset ja ranskalaiset lääkärit ylistivät virtsaa arvokkaana suuvetenä, jolla 
oli hämmästyttäviä puhdistavia ja valkaisevia ominaisuuksia, samanlaisia ​​kuin sivilisaatioiden 
löytämissä 1100–200-luvuilla eaa. 


Sama saksalaisten ja ranskalaisten lääkäreiden ryhmä havaitsi virtsan olevan tehokas seuraavien 
terveysongelmien hoidossa: 


• Keltatauti – ihon, silmien ja limakalvojen kellastuminen, joka johtuu maksan kyvyttömyydestä 
käsitellä bilirubiinia tehokkaasti.

 • Reumasairaudet (reumataudit tai tuki- ja liikuntaelinsairaudet) – ovat sairauksia, jotka vaikuttavat 
niveliin, lihaksiin, luihin ja muihin kehon liitäntäelimiin. Joitakin yleisiä reumasairauksia ovat muun 
muassa nivelreuma, nivelrikko, systeeminen lupus erythematosus (SLE), Sjögrenin oireyhtymä, 
bromyalgia ja psoriaasi.

 • Kihti – tulehduksellinen niveltulehdus, jonka aiheuttaa virtsahappokiteiden kertyminen niveliin. 
Kihti vaikuttaa yleensä yhteen niveleen kerrallaan, esimerkiksi isovarpaaseen, aiheuttaen äkillistä 
ja voimakasta kipua, turvotusta ja punoitusta vaurioituneella alueella.

 • Vesipöhö – vanha lääketieteellinen termi turvotukselle. Sille on ominaista kehon osien turvotus 
nesteen kertymisen vuoksi.

 • Iskias – termi, jota käytetään kuvaamaan kipua, joka säteilee iskiashermon reittiä pitkin, joka on 
kehon pisin hermo. Iskiashermoa esiintyy, kun iskiashermo tai sen selkäytimen juuret ärtyvät, 
puristuvat tai ovat tulehtuneet.

 • Astma – krooninen hengityselinsairaus, joka vaikuttaa keuhkojen hengitysteihin. Se aiheuttaa 
tulehduksen oireita, hengitysteiden kaventumista ja lisääntynyttä herkkyyttä tietyille ärsykkeille, 
mikä voi johtaa hengitysvaikeuksiin. Astmapotilaat kokevat usein toistuvia hengityksen 
vinkumista, yskää, hengenahdistusta ja rintakipua.


Grossen Vollstandigen Universallexikon 


Johann Heinrich Zedlerin vuonna 1747 kirjoittama saksalainen tietosanakirja, jossa virtsaa pidettiin 
jonain merkittävänä aineena, jolla on vahvistettava parantavia sekä tukeva ulkoisesti että sisäisesti 
käytettynä.




 Tietosanakirjan mukaan suunniteltu parantavaa virtsaa sekoitettu aineisiin, parantavat erilaisia 
vaivoja, kuten: 

• Vanha virtsa, johon on sekoitettu ja lämmin peruna ja rikkiä, voi auttaa hiustenlähtöä vastaan, 
kun seos levitetään päänahkaan.

 • Kevyesti virtsan ja hunajan seos voi parantaa minkä tahansa silmävamman. 

• Kurkkukipua parantaa kurlaamalla virtsan ja saaron seoksella. 

• Vapisevia käsiä ja polvia voi auttaa pesemällä ja hieromalla omaa lämmintä virtsaa 

vaurioituneelle alueella virtsaamisen jälkeen. 


1900-luku (1901–2000)  

Ihmiset pitävät tätä vuosisataa maailman muutoksen ja innovaatioiden aikana, joka muokkasi. 
Joitakin merkittäviä tapahtumia tällä vuosisadalla ovat muun muassa ensimmäinen ja toinen 
maailmansota, tietokoneiden ja internetin kehitys, sekä naisten oikeuksien edistäminen. 


Syvällisiä tutkimuksia virtsan hyödyistä 


Tällä vuosisadalla tehtiin useissa syvällisissä tutkimuksissa virtsan hyödyistä, kuten:

 • Professori Jean Rostand – havaitsi, että virtsa sisälsi elintärkeitä lisämunuaisten ja 
sukupuolihormoneja. Lisämunuaiset tuottavat lisämunuaisten hormoneja. Nämä hormonit ovat 
ratkaisevan kehon fysiologisissa prosesseissa, kuten aineenvaihdunnassa, stressireaktiossa, 
verenpaineessa ja immuunijärjestelmässä.

 • Tri T Wilson Deachman – tunnisti virtsan valtavan arvon ihmiskehon itseparantavana 
ominaisuutena. Hän sanoo: "Mitä kehon voimilla ei voida parantaa, sitä kehon ulkoisilla voimilla ei 
voida parantaa." 

Hän paljasti myös tapaustutkimuksia, jotka osoittivat, että syövän kasvun ihmishossa jatkuvaan 
kokoon kompressorin laittamalla pois ja juomalla se. 


Virtsaa pidettiin myös "yhtenä hienoimpana antiseptisenä aineena". 

Desinfiointiaineet ovat aineita, jotka käyttävät desinfioimaan ja estämään mikro-organismien, 
kuten bakteerien, virusten ja sienten, kasvua elävillä materiaaleilla tai pinnoilla. Niitä ensisijaisesti 
infektioriskin vähentämiseen ja paranemisen edistämiseen.


Virtsa ja syöpä 

 • Albert Szent Györgi – 1960-luvulla hänelle myönnettiin Nobelin rauhanpalkinto 3-
metyyliglyoksaalin eristämisestä virtsasta. Kyseessä on aine, jonka tiedetään tuhoavan 
syöpäsoluja. Tämä johti virtsan sisäiseen ja ulkoiseen käyttöön syöpien tuhoamiseksi ja/tai niiden 
kehittymisriskin vähentämiseksi. 


Virtsa ja isorokko/tuhkarokko 


1940-luvulla saksalaiset lääkärit antoivat virtsaperäruiskeita lapsille, jotka olivat altistuneet 
tuhkarokolle tai isorokolle. Tapaustutkimus paljasti, että lapsilla, joille annettiin virtsaperäruiskeita, 
tauti oli lievempi verrattuna niihin, jotka eivät saaneet peräruiskeita. Tuhkarokko, joka tunnetaan 
myös nimellä rubeola, on tuhkarokkoviruksen aiheuttama erittäin tarttuva virusinfektio. Sille on 
ominaista kuume, yskä, vuotava nenä ja selkeä punainen ihottuma, joka yleensä alkaa kasvoista ja 
leviää muualle kehoon. Tuhkarokko voi johtaa vakaviin komplikaatioihin, erityisesti pienillä lapsilla 
ja henkilöillä, joilla on heikentynyt immuunijärjestelmä. Se voi aiheuttaa keuhkokuumetta, 
enkefaliittia (aivotulehdusta) ja jopa kuoleman. 


Virtsa ja raskaana olevat naiset  

Virtsalla on tärkeä rooli raskaudessa, erityisesti vauvan hengissä pysymisessä sekä fyysisessä 
kasvussa ja kehityksessä. Niin kauan kuin tiedämme, joimme ensimmäisen kulauksen omaa 
virtsaamme äitimme kohdussa. Kohdussa olevat sikiöt ovat riippuvaisia ​​lapsivedestä keuhkojensa 
kehittämiseksi. Havaittiin, että sikiöt kirjaimellisesti hengittävät tätä nestettä keuhkoihin, ja ilman 
tätä nestettä keuhkot eivät pystyisi kehittymään kunnolla. Yllättäen sikiön virtsa on lapsiveden 



tärkein osa! Havaittiin myös, että kohdussa suoritettu leikkaus ei jätä arpea. Tämä johtuu siitä, että 
lapsivesi ja urea varmistavat jokaisen kohdun haavan täydellisen paranemisen.


Elämän vesi: Hoito Urine terapialla 

J.W. Armstrongin vuonna 1971 julkaisemasta kirjasta tuli yksi alan monista arvostetuimmista 
dokumenteista. Tässä kirjassa hän paljasti, kuinka useita terveysongelmia voidaan parantaa 
pelkästään virtsan avulla. 

Dokumentissa mainittuihin merkittäviin terveysongelmiin kuuluvat:


 • Penikkataudit – Viittaa tarttuviin virustauteihin, jotka vaikuttavat eläimiin. Armstrongin mukaan 
virtsa on tehokas bakteeri, joka eläimille levitettynä on erinomainen ja yleislääke kaikkiin tarttuviin 
virustauteihin, kuten lintuinfluenssaan, raivotautiin ja sikainfluenssaan, monien muiden sairauksien 
ohella.

 • Keripukki – Ravintoainepuutos, jonka aiheuttaa C-vitamiinin puute ruokavaliossa. Tälle taudille 
on ominaista useita oireita, kuten väsymys ja heikkous, ienverenvuoto, nivelkipu, anemia ja hidas 
haavan paraneminen monien muiden oireiden ohella.

 • Korvaongelmat – Korvan huuhtelu virtsalla on hyvä puolustus monilta korvaongelmilta, kuten 
kuuroudelta, nivustaipeelta (soiminen, surina tai muut äänet korvassa ilman ulkoista lähdettä) ja 
Menieren taudilta (korvasairaus, joka voi aiheuttaa nivustaipeentulehdusta, nivustaipeentulehdusta 
ja kuulon heikkenemistä).

 • Silmäongelmat – Silmien huuhtelun virtsalla on osoitettu parantavan silmien kipua (termi, jota 
käytetään viittaamaan monenlaisiin epämukaviin tuntemuksiin silmissä, kuten silmien ärsytykseen, 
sidekalvontulehdukseen, silmien rasitukseen jne.) ja edistävän vahvempaa näköä.

 • Dysuria – Sairaus, jolle on ominaista epämukavuus, kipu tai polttava tunne virtsatessa. Sen voi 
aiheuttaa moni asia, kuten virtsatieinfektio, sukupuolitauti, virtsarakkokivet, emätininfektiot jne.

 • Iskuria – Tunnetaan yleisesti virtsaumpana, ja sille on ominaista kyvyttömyys tyhjentää rakko 
kokonaan tai virtsaamisvaikeudet.


Luku kaksi  
Nykyaikainen tieteellinen tutkimus uroterapiasta 
Kultainen lähde – Onko virtsa ihmelääke, josta kukaan ei kertonut sinulle? 


Tämä tutkimus julkaistiin vuonna 2010 National Library of Medicinessä, PubMed Centralissa. 


Tutkimuksen keskeiset tulokset osoittivat, että virtsan juomista tai ulkoista levittämistä sekä 
ihmisille että eläimille on harjoitettu maailmanlaajuisesti vuosituhansien ajan sen hämmästyttävien 
parantavien ominaisuuksien ansiosta, ja se kykenee parantamaan lähes minkä tahansa 
terveydentilan. 

Tutkimuksessa katsottiin, että urealla, virtsassa esiintyvällä kemiallisella yhdisteellä, on voimakas 
diureettivaikutus. Diureetteja käytetään yleisesti lääketieteellisissä sovelluksissa verenpainetaudin, 
turvotuksen, sydämen vajaatoiminnan ja munuaissairauksien hoitoon. 

Tutkimus paljasti lisäksi, että nykyaikaiset lääketieteelliset laitokset ja lääketeollisuus ovat 
säilyttäneet tiedon virtsan monista fantastisista parantavista ominaisuuksista, koska se ei kykene 
tuottamaan proteiineja.


Urine terapia ja sen vaikutukset  

Tämä tutkimus julkaistiin vuonna 2013 ResearchGaten toimesta. Tutkimuksen tutkijat totesivat, 
että urohoidon on havaittu vahvistavan immuunijärjestelmää ja olevan hyvä luonnollinen ja 
kokonaisvaltainen hoito useille terveysongelmille, kuten:


• Akne – yleinen iho-ongelma, joka ilmenee, kun karvatupet tukkeutuvat öljystä, kuolleista 
ihosoluista ja bakteereista. Sille on usein ominaista erilaisten finnien, valkopäiden, mustapäiden, 
papulejen, märkärakkulien, kyhmyjen ja kystojen esiintyminen.




•  Ekseema – krooninen iho-ongelma, jolle on ominaista tulehdus, punoitus, kutina ja kuivan ja 
hilseilevän ihon laikkujen kehittyminen. Ekseeman voi aiheuttaa useita tekijöitä, kuten ärsyttävät 
aineet (kuten saippua, pesuaineet, kankaat jne.), allergeenit (kuten siitepöly, lemmikkien hilse tai 
pölypunkit), lämpötilan ja kosteuden muutokset, mikrobi-infektiot ja jopa stressi.


•  Psoriasis – krooninen autoimmuunisairaus, jolle on ominaista ihosolujen nopea kertyminen, 
mikä johtaa paksujen, hopeanhohtoisten hilseiden ja punaisten läiskien muodostumiseen ihon 
pinnalle. 


• Silsa – yleinen sieni-infektio, joka esiintyy iholla, kynsissä tai hiuksissa ja jolle on ominaista 
pyöreä ja punainen ihottuma.


• Silsat aiheuttavat useat sienilajit, jotka tunnetaan dermatofyytteinä. Nämä sienet viihtyvät 
kuolleissa soluissa, ovat erittäin tarttuvia ja voivat levitä suorassa ihokosketuksessa.


•  Haavat – Ihon rikkoutumista tai muita kehon ongelmia aiheuttava vamma, johon kuuluvat viillot, 
naarmut, hankaumat ja pistot. 


• Palovammat – Ihoon tai sen alla oleviin kudoksiin kohdistuva vamma, jonka aiheuttaa lämpö, 
säteily, kemiallinen lämpö ja/tai sähkö. Palovammat luokitellaan usein kolmeen luokkaan 
vamman vakavuuden perusteella: ensimmäisen asteen palovammat ovat palovammoja, jotka 
vaikuttavat vain epidermikseen eli ihon ulkokerrokseen ja aiheuttavat punoitusta, kuivuutta ja 
kipua. Toisen asteen palovammat vahingoittavat epidermistä ja dermiksiä, joille on ominaista 
punainen, turvonnut, rakkuloinen ja kivulias palovammakohta. Kolmannen asteen palovammat 
tuhoavat epidermiksen ja dermiksen ja voivat vahingoittaa alla olevia luita, lihaksia ja jänteitä. 
Tämän tyyppiselle palovammalle on ominaista valkoinen tai hiiltynyt palovammakohta eikä kipua 
tunneta hermopäätteiden tuhoutumisen vuoksi. 


• Hiertymät (raaputukset tai naarmuuntumiset) – Avohaava, joka syntyy, kun ihon ihoa hierotaan 
karkeaa tai hankaavaa pintaa vasten.


Uroterapian tieteen ja käytännön taustaa sairauksien, kuten syövän, parannuskeinona  

Tämä tutkimus julkaistiin vuonna 2014 Healing Cancer Naturally -lehden toimesta. Perusteellisen 
tutkimuksen jälkeen tutkijat päättelivät, että uroterapia voi olla tehokkaampaa ja jopa 
tehokkaampaa kuin luonnolliset lääkkeet, koska toisin kuin luonnolliset parannuskeinot, uroterapia 
voi uudistaa ja/tai parantaa sairauksien aiheuttamia vaurioituneita ihoalueita. 


Uroterapia ayurvedisissa kirjoissa  

Ayurvedisissa kirjoissa (kirjoissa, jotka keskittyvät muinaiseen kokonaisvaltaiseen 
parannusjärjestelmään) virtsaa pidettiin: 

• Kaikkien myrkkyjen tappajana; 

• Nuorentajana; 

• Verenpuhdistajana; 

• Pyhänä nesteenä; 

• Kehon, mielen ja hengen eliksiirinä ja; 

• Kaikkien ihosairauksien parannuskeinona


Uroterapia ja terveysongelmat  

Tässä tutkimuksessa uroterapiaa pidettiin tehokkaana parantavana hoitona – täysin luonnollisena 
ja kokonaisvaltaisena hoitona. Koska pyhää nestettä pidetään kaikkien kehon myrkkyjen ja 
toksiinien tappajana, sen osoitettiin olevan erittäin tehokas seuraavien terveysongelmien hoidossa 
ja täydellisessä poistamisessa kehosta: 


• Akuutti kysta – Äkillinen ja vakava virtsarakon tulehdus, jonka aiheuttaa useita tekijöitä, kuten 
bakteeri-infektio, seksuaalinen aktiivisuus, virtsaummi, katetrin käyttö, heikentynyt 
immuunijärjestelmä, vaihdevuodet ja diabetes. 


• Virtsaumpi – Sairaus, jolle on ominaista kyvyttömyys tyhjentää virtsarakkoa tai edes tyhjentää 
sitä ollenkaan. Sen voivat aiheuttaa useat tekijät, kuten tukokset (virtsakivet, kasvaimet, 
suurentunut eturauhanen), neurologiset tilat (hermovaurio, selkäydinvamma, aivohalvaus), 
lääkkeet, jotka voivat häiritä virtsarakon kykyä supistua ja rentoutua tehokkaasti, sekä infektiot 
ja tulehdukset, muiden tekijöiden ohella. 




• Diabetes – Tässä tutkimuksessa tehdyt tapaustutkimukset osoittivat, että diabetes, jopa 
myöhäisissä vaiheissa, korjaantui kokonaan kahden (2) viikon kuluessa suun kautta  virtsan 
annosta. 


• Nefriitti (Glomerulonefriitti) – Tila, jolle on ominaista glomerulusten tulehduksellisuus. Glomerulit 
ovat munuaisten suodatusyksiköitä, jotka vastaavat ylimääräisen nesteen suodattamisesta 
verestä virtsan muodostamiseksi. 


• Tyvisolusyöpä – Yleisin ihosyöpätyyppi, joka kehittyy yleisesti ihoalueille, jotka ovat usein alttiina, 
kuten kasvoihin, päänahkaan, korviin, kaulaan, hartioihin ja yläselkään, käsivarsiin ja käsivarsiin, 
jalkoihin, huulille ja jopa silmäluomiin. Tutkimus paljastaa, että virtsan levittäminen sairastuneelle 
alueelle on osoittanut lupaavia tuloksia tyvisolusyövän poistamisessa, parantamisessa ja 
täydellisessä korjaamisessa.


Uroterapia: Virtsan juomisen monet terveyshyödyt  

Tämä artikkeli julkaistiin vuonna 2018 The Guardian Nigeria Newsin toimesta. 


Se paljasti muun muassa, että virtsaa voidaan käyttää monien kasvojen iho-ongelmien, kuten 
aknen ja rasvaisuuden, hoitoon. Näin ollen virtsan osoitettiin olevan tehokasta kuorinta-aineena 
(jotain, jota voidaan käyttää kuolleiden ihosolujen poistamiseen ihon pinnalta), kasvojen 
puhdistusaineena ja aknen hoidossa. Artikkelissa kerrottiin myös, että Harvardin lääketieteen 
tutkijat ovat kirjoittaneet useissa tieteellisissä julkaisuissa uroterapian mahdollisista 
terveyshyödyistä syövän, hepatiitin, astman, migreenin ja hinkuyskän hoidossa.


 Ihon terveyden kannalta virtsan levittämisen iholle havaittiin hidastavan ikääntymisprosessia ja 
parantavan ihon yleistä terveyttä. Yllättäen ureaa käytetään yleisesti ainesosana monissa 
ihonhoitotuotteissa kuivalle ja karhealle iholle. Virtsaa ihonhoitoon käyttäneet henkilöt kertoivat 
saaneensa puhtaamman ja kirkkaamman ihon muutaman viikon käytön jälkeen. 


Virtsan on myös raportoitu olevan hämmästyttäviä hyötyjä hiustenhoitotuotteena käytettynä. 
Yksilöt kertoivat, että se voi puhdistaa hiustuppeja, poistaa hilsettä, edistää hiusten kasvua ja 
estää takkuuntumista. 


Katsaus – Shivambu Kalpa – Virtsan erilaisia ​​terapeuttisia käyttötarkoituksia  

Termi Shivambu tarkoittaa sanskritin kielellä virtsaa, kun taas Kalpa viittaa rituaaliin tai käytäntöön. 
Pohjimmiltaan termi tarkoittaa virtsan käyttöä terapeuttisiin tarkoituksiin. Tutkimus paljastaa muun 
muassa, että ihmisen virtsalla on vahvistavia ja parantavia ominaisuuksia monien puutosten 
osalta. Tämä tarkoittaa, että ihmisen virtsa voi sisäisesti tai ulkoisesti käytettynä vahvistaa ja 
parantaa vaurioituneita kudoksia, luita, soluja jne. 


Vammat/puutokset, joita ihmisen virtsa voi parantaa: 


• Hiustenlähtö – Peruna- ja rikkijauheen seos, joka on sekoitettu ja kuumennettu virtsan kanssa, 
voi auttaa hiustenlähtöä vastaan. Seosta tulisi hieroa päänahkaan, mikä hidastaa tehokkaasti 
hiustenlähtöä. 


• Kurkkukipu – Kaikenlaisia ​​kurkkukipuja voidaan hoitaa/parantaa kurlaamalla virtsan ja saronin 
seoksella. Saroni on erittäin arvostettu ja haluttu mauste, jota saadaan kuivatusta krookus-
savuskukkapuun siemenestä. Sitä kutsutaan usein kultaiseksi mausteeksi sen kirkkaan 
punertavankultaisen sävyn vuoksi. 


• Käsien ja polvien vapina – Tätä vaivaa voidaan lievittää pesemällä ja hieromalla omaa lämmintä 
virtsaa ihoon suoraan virtsaamisen jälkeen. 


• Keripukki – Keripukkia pidetään vakavana ja hengenvaarallisena sairaudena, jonka aiheuttaa C-
vitamiinin puutos ruokavaliossa. Tutkimus paljastaa, että oman virtsan juominen yhdeksän (9) 
päivän ajan voi parantaa ja tehdä kehosta kevyemmän ja iloisemman.




Uroterapiaa tehtäessä huomioon otettavat ohjeet  
– Dr. Ed Group 


YHTEENVETO 


1. Uroterapiaa tehtäessä on tärkeää tehdä seuraavat asiat: 

• Avaa ihon detoksifikaatioreitit; 

• Syö vähemmän; 

• Vältä kemikaaleja ja myrkkyjä syömässämme ruoassa, ympäristössämme, 

hengitysilmassamme ja muissa lähteissä.

2. Virtsa on fantastinen neste, jossa on yli 3 900 hämmästyttävää komponenttia, jotka parantavat 

ihmisten terveyttä. 

3. Ihmisten ei pitäisi pitää uroterapiaa taikalääkkeenä, vaikka se onkin hämmästyttävä 

parannuskeino. Meidän tulisi olla tietoisia siitä, mitä laitamme suuhumme, elämäntyylistämme 
ja ympäristöstä, jossa elämme. 


”No, enemmän tai vähemmän, suurin löytömme uroterapian suhteen on se, että olemme puhuneet 
paljon Damar Tantrasta, ja olette kuulleet monien ihmisten puhuvan siitä uroterapian saralla, koska 
se on kirja, joka kirjoitettiin noin 4 000 vuotta sitten. Ja meillä on vihdoin kappale. Se on yksi 
vaikeimmista kirjoista saada, ja meillä on vihdoin se, ja se on urotherapyresearch.com-
verkkosivustolla. Ja olen ollut vain hämmästynyt sitä selatessani ja selatessani sitä. Esimerkiksi 
minulla on se nyt esillä, ja sattuipa niin, että selasin sitä ja pysähdyin näköön, koska yritin todella 
löytää ratkaisua silmilleni ja olen käyttänyt virtsaa silmissäni.


 On olemassa muutamia asioita, joilla emme ole nähneet todella hyviä tuloksia. Mutta muistakaa, 
Kun käytät uroterapiaa, on todella, todella tärkeää avata detox-reittisi ihosi kautta. Siksi 
suosittelenkin hankkiutumaan infrapunasaunaan, hikoilemaan, menemään ulos ja pyyhkimään hiki 
pois. Koska mitä enemmän tutkimme uroterapiaa, sitä enemmän sillä on tekemistä kuluttamasi 
lihan, maitotuotteiden, sokerin ja gluteenin määrän kanssa. Ja pohjimmiltaan kyse on kehossasi 
olevien loisten ja myrkkyjen määrästä. Kyllä, uroterapia on mielestäni ylivoimaisesti, 25 vuoden 
tutkimustyön jälkeen, yksi ainoa voimakkain hoitomuoto maailmassa, koska sitä tuottaa oma 
kehosi ja se on erittäin voimakkaasti värähtelevää. 


Se on kuin nestemäistä valoa, jossa on yli 3 900 komponenttia. Ja molekyylejä, joita emme ole 
vielä kyenneet ymmärtämään tai edes tunnistamaan. Mutta se ei tarkoita, että se olisi taikakeino. 
Se hoitaa kaiken. Et voi jatkaa itsesi myrkyttämistä ja elää myrkyllisessä ympäristössä ja odottaa, 
että otat vain yhden kulauksen ja kaikki sairautesi katoavat. Siksi on erittäin tärkeää, että ihmiset 
ymmärtävät, miten saat virtsastasi parhaan ja tehokkaimman hyödyn. Virtsasi on suodatettua 
verta, joten kaikki mitä laitat suuhusi tai ihollesi, suodattuu vereesi. Ja lopulta se voi heikentää 
lääkkeesi tehoa. Vaikka virtsastasi ei tule mitään myrkyllistä, annat kehollesi signaalin, että se 
haluaa poistaa joitakin näistä aineista.


On paljon ihmisiä, jotka ovat harrastaneet looppausta 40, 50 vuotta. He ovat juoneet kaiken 
virtsansa 40, 50 vuoden ajan. Se on paljon edistyneempää kuin mitä minä olen tehnyt. Joten 
nämä kaikki ovat ihmisiä, joilta meidän täytyy oppia. Mutta he ovat myös oppineet, kuinka 
voimakas meditaatio ja oman virtsan juominen on. He ovat myös oppineet, kuinka tärkeää on 
syödä vähemmän, kuinka tärkeää on välttää kemikaaleja ja myrkkyjä ruoassa, ilmassa ja kotona. 
Kuinka tärkeää on tehdä syvähengitysharjoituksia. Kuinka tärkeää on hyödyntää asioita, jotka 
meille on annettu ilmaiseksi parantumiseen - auringonvaloa, maadoittumista, luonnossa kävelyä ja 
kahdeksan tunnin yöunta keskeytyksettä. Kuinka kaikki nämä asiat toimivat yhdessä. 




Virtsan hämmästyttävä kyky uudistaa vaurioitunutta DNA:ta – Dr. Ed Group 


YHTEENVETO  

1. mRNA-ruiskeet muuttavat kehomme DNA:ta alkamaan tuottaa piikkiproteiineja. Querce n, 
sinkki ja muut holistiset hoidot voivat pysäyttää viruksen replikaation, mutta vain virtsa voi 
korjata vaurioituneen DNA:n. 


2. Virtsa sisältää DNA:mme alkuperäisen muistin ennen kuin mRNA-ruiskeet vaurioittivat sitä. 


Ihmisten on ymmärrettävä, että kun sinuun on injektoitu mRNA:ta, joka on RNA-lähetti, se menee 
DNA:han ja muuttaa DNA:ta niin, että solut alkavat tuottaa piikkiproteiineja. Se muuttaa ja 
muokkaa DNA:ta. Hyvä on, voimme ottaa Querce n:n, voimme ottaa sinkkiä, voimme ottaa 
erilaisia ​​asioita hidastaaksemme ja mahdollisesti pysäyttääksemme mRNA:n tuotannon tai 
mRNA:n sitoutumiskyvyn, mutta mitä on olemassa, mikä todella korjaa DNA:n? 


Jos otat Quercen:n, sanotaan, että Quercen:ssä ei ole alkuperäistä DNA:n muistia. Jos otat 
Ivermecnti:n, Ivermectin:ssä ei ole alkuperäistä DNA:ta. Ratkaisuni oli kehittää ADOTE-ohjelma, 
universaali ADOTE, myrkky, haitallinen organismi, nanobotti, EMF-suoja, DNA:n solujen 
korjausohjelma, jota ihmiset voisivat käyttää DNA:nsa täydelliseen palauttamiseen. DNA-
vaurioiden korjaamiseksi löysin vain muutamia keinoja, koska tarvitset jotain, joka sisältää DNA:si 
alkuperäisen muistin DNA:si korjaamiseksi. Ainoa löytämäni asia oli uroterapia. Uroterapia eli 
virtsaterapia sisältää DNA:si alkuperäisen muistin. Käytämme uroterapiaa yhdessä kaiken muun 
kanssa, kuten Ivermecin, jodin, CDS:n tai MMS:n, klooridioksidin ja ahdetun C60:n kanssa, jonka 
tiedämme nappaavan grafeenioksidin ja kaikki muut epäpuhtaudet kehosta. Käytämme Querce 
N:ää, käytämme hyvää probiootti C:tä, käytämme Paratrexia, joka on toinen haitallinen organismi, 
ja haluan käsitellä sitä myöhemmin, elimistössämme olevien haitallisten organismien määrää. 


Sitten se suuri asia, josta useimmilla ihmisillä on puutetta ja jota mielestäni ihmisten tulisi ottaa 
päivittäin, on myös sinkki. Siitä on puhuttu paljon koko prosessin aikana. Ne kaikki ovat loistavia 
piikkiproteiinin pysäyttämiseen tai neutraloimiseen. Meillä on kuitenkin ongelmana se, miten 
korjaamme DNA:n takaisin alkuperäiseen tilaansa. Siihen meillä on uroterapia. Meillä on vain vettä, 
ja ng:n on osoitettu palauttavan kehon autofagiatilaan, jossa keho todella alkaa tuottaa 
alkuperäisiä kantasoluja.


Kolmas luku  
Syvällinen katsaus siihen, mitä virtsassa on? 
Virtsamme on kiistatta enemmän kuin pelkkä kuona-aine. Toisin kuin yleinen lääketieteellinen 
käsitys on, virtsa on steriiliä ja sisältää monia tärkeitä ravintoaineita, vitamiineja, aineita ja 
yhdisteitä, jotka ovat elintärkeitä fysiologisille toiminnoille ja vahvistavat kehon luonnollista 
puolustusjärjestelmää. 


Tämä terveyden kultainen salaisuus on tarkoituksella piilotettu yhdestä tärkeästä syystä – 
kannattavuuden puutteesta. Big Pharman kalliit ja hengenvaaralliset lääkkeet eivät myisi, jos 
ratkaisu kaikkiin terveysongelmiin olisi helposti saatavilla kehostamme. 


Tässä luvussa paljastamme virtsassasi olevat aineet, joita Big Pharma on epätoivoisesti yrittänyt 
piilottaa vuosia, ja miten ne vaikuttavat yleiseen terveyteesi solun näkökulmasta. 




Entsyymit  
Biologisia molekyylejä, jotka toimivat katalyytteinä elävissä organismeissa, mukaan lukien 
ihmiskehossa. Katalyytteinä entsyymit helpottavat ja kiihdyttävät biokemiallisia reaktioita ilman, 
että niitä kulutetaan tai muutetaan pysyvästi. Ne ovat ratkaisevan tärkeitä useissa fysiologisissa 
toiminnoissa ja välttämättömiä elämälle. Seuraavassa on joitakin virtsasta löytyviä tunnettuja 
entsyymejä ja niiden myönteisiä vaikutuksia ihmisen terveyteen: 


Ureaasi  

Tietyissä bakteereissa ja kasveissa esiintyvä erityinen entsyymi, jolla on keskeinen rooli 
typpiaineenvaihdunnassa. Typpikierto on ratkaisevan tärkeä elämälle, koska se varmistaa jatkuvan 
typpisaannin kaikille eläville organismeille. Se auttaa kasveja kasvamaan ja tarjoamaan ravintoa 
eläimille. Typpi on proteiinien ja DNA:n tärkeä rakennuspalikka, joka on välttämätön kaikkien 
elävien olentojen, myös ihmiskehon, kasvulle ja toiminnalle. Ilman typpikiertoa elämä sellaisena 
kuin me sen tunnemme, olisi mahdotonta, koska elävillä organismeilla ei olisi pääsyä 
typpiyhdisteisiin, joita ne tarvitsevat selviytyäkseen ja menestyäkseen.


Emäksinen fosfataasi  

Virtsassa esiintyvä entsyymi, jolla on ratkaiseva rooli useissa tärkeissä prosesseissa. Entsyymit 
ovat kehomme apureita, jotka auttavat tietyissä tehtävissä. Emäksinen fosfataasi on yksi näistä 
apureaktioista. Tämä entsyymi auttaa hajottamaan tiettyjä molekyylejä kehossamme. Se on 
välttämätön terveen luuston kehitykselle ja kasvulle, koska se auttaa luiden rakentamisessa ja 
korjaamisessa. Tämä entsyymi on tärkeä myös maksan toiminnalle ja asianmukaiselle 
ruoansulatukselle. Emäksinen fosfataasi auttaa pitämään luumme vahvoina ja varmistaa, että 
kehomme voi imeä ravintoaineita syömästämme ruoasta. 


Laktaattidehydrogenaasi (LDH)  

Entsyymi, jolla on ratkaiseva rooli solujen energiantuotannossa ja glukoosiaineenvaihdunnassa. 
LDH on välttämätön entsyymi soluhengityksen prosessissa, jossa glukoosi hajoaa energian 
tuottamiseksi adenosiinitrifosfaatin (ATP) muodossa. Se helpottaa laktaattihapon käymistä, 
prosessia, joka tapahtuu, kun soluissa on riittämätöntä hapensaantia. Laktahappokäyminen 
mahdollistaa solujen jatkaa energian tuotantoa hapenpuutteessa, kuten voimakkaan liikunnan 
aikana tai tietyissä tilanteissa, joissa hapen saanti on rajoitettua. Se on tärkeä myös lihaksissa, 
joissa se auttaa säätelemään laktaatin ja pyruvaatin tasapainoa. Rasittavan fyysisen toiminnan 
aikana lihakset tuottavat laktaattia energiantuotannon sivutuotteena. LDH auttaa estämään 
liiallista laktaatin kertymistä, mikä voi johtaa lihasväsymykseen ja -epämukavuuteen. 


Amylaasi  

Entsyymi, jolla on ratkaiseva rooli hiilihydraattien sulatuksessa ihmiskehossa. Sitä tuotetaan 
pääasiassa sylkirauhasissa ja haimassa. Sylkirauhasten amylaasi käynnistää hiilihydraattien 
sulatuksen suussa, kun pureskelemme ruokaa. Kun ruoka saavuttaa ohutsuolen, haiman amylaasi 
jatkaa hajottamalla hiilihydraatit edelleen imeytyviksi sokereiksi. Hajottamalla hiilihydraatit 
yksinkertaisiksi sokereiksi amylaasi varmistaa, että nämä ravintoaineet voivat imeytyä ohutsuolen 
seinämien läpi ja kulkeutua kehon eri soluihin. Nämä sokerit tarjoavat energiaa kehon toiminnoille 
ja ovat välttämättömiä asianmukaiselle aineenvaihdunnalle.


Amylaasin suorittama hiilihydraattien hajottaminen auttaa säätelemään verensokeritasoja estäen 
verensokerin nopeat nousut aterioiden jälkeen. Se on myös yksi monista 
ruoansulatusentsyymeistä kehossa. Näiden entsyymien välinen oikea tasapaino ja koordinaatio 
ovat välttämättömiä tehokkaalle ruoansulatukselle ja ruoansulatuksen yleiselle toiminnalle. 




Kreatiinikinaasi (CK) 


Entsyymityyppi, jolla on ratkaiseva rooli energian tuotannossa ja varastoinnissa soluissa, erityisesti 
lyhyiden ja intensiivisten fyysisten aktiviteettien aikana. Tätä entsyymiä löytyy enimmäkseen 
luustolihaksista ja sydämestä, ja pienempiä määriä aivoista. CK:n toiminnan ymmärtämiseksi 
paremmin solumme ensisijainen energianlähde on adenosiinitrifosfaatti (ATP). ATP tarjoaa 
tarvittavan energian erilaisten soluprosessien suorittamiseen. Lisääntyneen energiantarpeen 
aikana, kuten liikunnan tai muun rasittavan toiminnan aikana, ja ATP:n energiavarastot ovat 
riittämättömät, CK auttaa kuitenkin nopeasti uudistamaan solujen tarvitsemaa energiaa, tarjoten 
nopean ja helposti saatavilla olevan energialähteen lihasten ja solujen toiminnalle. 


Aspartaattiaminotransferaasi (AST)  

Entsyymi, jolla on ratkaiseva rooli proteiinien rakennuspalikoiden (aminohappojen) siirtämisessä 
paikasta toiseen kehossa. Tämä liike auttaa energian ja muiden tärkeiden aineiden, kuten 
erilaisten aminohappojen, glutamaatin (muistille, kognitiolle ja mielialan säätelylle tärkeä 
välittäjäaine) ja oksaloasetaatin (terveelle ikääntymiselle ja pitkäikäisyydelle tärkeä orgaaninen 
yhdiste), tuotannossa. Se on entsyymi, jota esiintyy useissa elimissä ja kudoksissa, mutta 
enimmäkseen maksassa. AST:lla on myös ratkaiseva rooli ureakierrossa, joka poistaa ylimääräistä 
typpeä kehosta. Ja kun solut vaurioituvat, AST:tä vapautuu verenkiertoon. Siksi ASAT-tasojen 
mittaaminen verestä voi olla diagnostinen arviointi mahdollisista solu- ja kudosvaurioista. 


C-vitamiini (askorbiinihappo)  

Tärkeä ravintoaine, jolla on tärkeä rooli haavojen paranemisessa, raudan imeytymisessä ja 
immuunijärjestelmän tukemisessa. Askorbiinihappoa käytetään myös keripukin (sairaus, joka 
aiheuttaa heikkoutta ja väsymystä, ienongelmia, iho-ongelmia, nivelkipuja, anemiaa, heikentynyttä 
haavan paranemista ja pahentunutta lihaskipua) ehkäisyyn ja hoitoon. Sen on myös havaittu 
pystyvän suojaamaan solujasi vapailta radikaaleilta, joilla voi olla merkitystä sydänsairauksissa, 
syövässä ja muissa sydänsairauksissa.


Kalsium  

Tärkeä ravintoaine, joka liittyy luiden ja hampaiden terveenä ja vahvoina pitämiseen. Muita 
kalsiumin tehtäviä ihmiskehossa ovat: 

• Lihasten supistuminen – Kun kalsiumioneja vapautuu varastopaikoistaan ​​lihassoluissa, se 

laukaisee signaalin lihaskudoksille supistumista varten. Ilman kalsiumioneja lihakset eivät 
pystyisi supistumaan tehokkaasti, mikä johtaa vakaviin rajoituksiin lihasten liikeradassa. 


• Veren hyytyminen – Kalsium on myös keskeinen tekijä veren hyytymisessä, jotta haava tai 
vaurioitunut verisuoni ei vuoda liikaa verta. 


• Hermoviestintä – Kalsiumionit osallistuvat myös hermovälitysprosessiin, joka tunnetaan myös 
hermosignalointina. Tälle prosessille on ominaista hermosolujen (neuronien) kommunikointi 
muiden kehon osien kanssa, mikä on olennaista kehon liikkeiden, aistien, ajatusprosessien ja 
muiden kehon toimintojen ohjaamisessa. 


Magnesium 


Magnesium on välttämätön mineraali, jolla on tärkeä rooli lukuisissa kehon biologisissa 
prosesseissa: Magnesiumin terveyshyödyt ihmisen terveydelle 


• Hermojen ja lihasten toiminta – Magnesium on välttämätön hermojen ja lihasten 
asianmukaiselle toiminnalle. Se auttaa säätelemään hermoimpulsseja, lihasten supistuksia ja 
rentoutumista. 


• Energian tuotanto – Magnesium on kofaktori monissa energia-aineenvaihduntaan osallistuvissa 
entsyymireaktioissa. Sillä on ratkaiseva rooli ruoan muuntamisessa energiaksi solutasolla. 


• Luuston terveys – Magnesium on välttämätön luun tiheyden ja vahvuuden ylläpitämiseksi. Se 
toimii yhdessä muiden mineraalien, kuten kalsiumin ja D-vitamiinin, kanssa tukeakseen tervettä 
luunmuodostusta ja vähentääkseen osteoporoosin riskiä. 




• Sydämen terveys – Magnesium on elintärkeä terveen sydämen rytmin ylläpitämiselle ja sydän- 
ja verisuonitoiminnan tukemiselle. Se auttaa säätelemään verenpainetta ja voi olla tärkeässä 
roolissa sydän- ja verisuonitautien riskin vähentämisessä. 


• Proteiinisynteesi – Magnesium osallistuu proteiinisynteesiin, joka on välttämätön koko kehon 
rakentamiselle ja korjaamiselle. 


• Verensokerin säätely – Magnesium osallistuu insuliinin eritykseen ja toimintaan, mikä auttaa 
säätelemään verensokeritasoja. Se voi auttaa vähentämään tyypin 2 diabeteksen riskiä ja 
parantamaan insuliiniherkkyyttä. 


• Lihaskouristusten lievittäminen – Magnesium on tehokas lihaskramppeja ja -kouristuksia 
vähentävässä tutkimuksessa, erityisesti henkilöillä, joilla on magnesiumin puutos. 


• Migreenin ehkäisy – Tutkimukset osoittavat, että magnesium auttaa vähentämään migreenin 
esiintymistiheyttä ja voimakkuutta henkilöillä, joilla on migreeniä.


• Mielenterveys – Riittävä magnesiumpitoisuus on yhdistetty parempaan mielialaan ja 
vähentyneeseen masennuksen riskiin. Se auttaa myös ahdistuksen ja stressin hallinnassa. 


Kloridi  

Se on tärkeä ravintoaine ihmisen terveydelle, koska sillä on useita tärkeitä rooleja kehon 
fysiologisen tasapainon ja toiminnan ylläpitämisessä. 

Kloridin terveyshyödyt ihmisen terveydelle 

• Elektrolyyttitasapaino – Kloridi on yksi tärkeimmistä elektrolyyteistä natriumin ja kaliumin 

ohella, joka auttaa ylläpitämään kehon sähköistä tasapainoa. Nämä ionit ovat ratkaisevan 
tärkeitä hermojen välittymiselle, lihasten toiminnalle ja solukalvon asianmukaisen potentiaalin 
ylläpitämiselle. 


• Happo-emästasapaino – Kloridi, suolahapon (HCl) muodossa, on mahahapon tärkeä osa. 
Tämä happo on välttämätön ruoan, erityisesti proteiinien, sulatukselle. Lisäksi kloridi- ja 
bikarbonaatti-ionit auttavat säätelemään kehon happo-emästasapainoa, mikä on ratkaisevan 
tärkeää oikean pH-tason ylläpitämiseksi eri kehon nesteissä. 


• Nestetasapaino – Kloridi säätelee osmoosipainetta, mikä auttaa ylläpitämään nesteiden 
tasapainoa solujen ja ympäröivän solunulkoisen tilan välillä. Tämä tasapaino on välttämätön 
asianmukaisen nesteytyksen ylläpitämiseksi ja turvotuksen tai nestehukan ehkäisemiseksi. 


• Immuunijärjestelmän tuki – Kloridi auttaa immuunijärjestelmää toimimaan oikein tukemalla 
hypokloorihapon, luonnollisen desinfiointiaineen, joka voi tappaa haitallisia mikro-organismeja, 
tuotantoa. 


• Ravinteiden ja kuona-aineiden kuljetus – Ionimuodossaan kloridi auttaa kuljettamaan 
ravinteita, kuten glukoosia ja aminohappoja, solukalvojen läpi. Se osallistuu myös kuona-
aineiden poistamiseen soluista. 


• Verenpaineen säätely – Kloridi yhdessä natriumin kanssa osallistuu verenpaineen säätelyyn. 
Sopiva kloridin ja natriumin tasapaino on elintärkeä terveen verenpainetason ylläpitämiseksi. 


Sulfaatti  

Kemiallinen yhdiste, joka sisältää rikkiä ja happea. Se on olennainen osa useissa biologisissa 
prosesseissa ja ratkaisevan tärkeä ihmisen terveydelle. 


Sulfaatin terveyshyödyt ihmisen terveydelle 

• Detoksifikaatio – Sulfaatti osallistuu maksan detoksifikaatioprosesseihin ja auttaa 

neutraloimaan ja poistamaan haitallisia aineita, mukaan lukien lääkkeitä ja toksiineja.

• Proteiinisynteesi – Sulfaatti on välttämätön useiden proteiinien syntetisoimiseksi elimistössä. 

Proteiinit ovat välttämättömiä solujen, aineiden, entsyymien, hormonien ja muiden molekyylien 
rakenteelle ja toiminnalle. 


• Iho ja nivelten terveys – Sulfaatti on glykosaminoglykaanien keskeinen osa ja välttämätön 
solujen ja nivelten sidekudosten rakenteelle ja toiminnalle. 


• Suoliston terveys – Sulfaatilla on rooli terveen suoliston limakalvon ylläpidossa ja hyödyllisten 
suolistobakteerien kasvun edistämisessä. 


• Aivojen ja hermoston toiminta – Sulfaatti osallistuu sellaisten yhdisteiden kuin sulfatoitujen 
proteoglykaanien synteesiin, joilla on ratkaiseva rooli aivojen ja hermoston kehityksessä ja 
toiminnassa. 




• Hormonien säätely – Sulfaatti on tärkeä tiettyjen hormonien säätelylle ja aktivoinnille 
elimistössä. 


• Solusignalointi – Sulfaattia sisältävät yhdisteet osallistuvat useisiin solusignalointireitteihin ja 
vaikuttavat solujen käyttäytymiseen ja kommunikaatioon. 


Virtsahappo 


Virtsahapon terveyshyödyt ihmisen terveydelle 

• Hapetin – Virtsahappo on luonnollinen oksidantti kehossa, joka auttaa neutraloimaan ja 

poistamaan vapaita radikaaleja, haitallisia molekyylejä, jotka voivat vahingoittaa soluja ja edistää 
erilaisia ​​sairauksia. 


• Typpioksidin tuotanto – Virtsahappo edistää typpioksidin tuotantoa. Tämä molekyyli on 
ratkaisevan tärkeä verisuonten terveyden ylläpitämisessä, verenpaineen säätelyssä ja sydän- ja 
verisuonitoiminnan tukemisessa. 


• Nivelten terveys – Virtsahappo osallistuu uraattikiteiden muodostumiseen, jotka voivat 
kerääntyä niveliin suurina pitoisuuksina. Vaikka liiallinen uraattikiteiden muodostuminen voi 
johtaa kihtiin, kivuliaaseen tulehdustilaan, normaalit virtsahappotasot ovat tärkeitä nivelten ja 
sidekudosongelmien terveyden ylläpitämiselle. 


• Aivojen terveys – Tutkimukset viittaavat siihen, että virtsahapolla on neuroprotektiivisia 
ominaisuuksia ja se on hyödyllinen aivojen terveydelle, ja se voi mahdollisesti vähentää tiettyjen 
neurodegeneratiivisten sairauksien riskiä. 


Onko virtsahappo hyväksi sinulle?  
Tämä tutkimus julkaistiin vuonna 2011 QJM International Journal of Medicine -lehdessä. 
Tutkimuksessa pyrittiin muun muassa ymmärtämään, mitä virtsahappo on, sen hyötyjä ja 
käyttötarkoituksia sekä selvittämään, onko sen käytöstä tai nauttimisesta terveyshyötyjä. 


Tutkijat päättelivät, että toisin kuin nykylääketieteessä yleisesti uskotaan, virtsahappo ei ole 
pelkästään puriinin, elintarvikkeissa luonnostaan ​​esiintyvän aineen, sivutuote. Sen sijaan 
virtsahapolla on oksidatiivinen vaikutus, joka kykenee neutraloimaan vapaita radikaaleja ja jolla voi 
olla neuroprotektiivisia vaikutuksia. Hapettimet ovat monipuolinen ryhmä yhdisteitä, jotka 
suojaavat kehon soluja ja kudoksia haitallisten molekyylien, vapaiden radikaalien, haitallisilta 
vaikutuksilta.


Kohti virtsahapon fysiologista toimintaa 


Tämä tutkimus julkaistiin vuonna 2011 Free Radical Biology and Medicine -lehdessä. Tutkijoiden 
tavoitteena oli korjata yleinen käsitys, jonka mukaan virtsahappo on vain jätetuote, kun 
todellisuudessa heidän tutkimuksensa tulokset osoittavat, että virtsahappo on voimakas hapetin, 
jolla on tärkeitä suojaavia kykyjä kehossa.


Virtsahappo voi neutraloida haitallisia vapaita radikaaleja kehossa ja muuttaa ne vaarattomiksi 
aineiksi. Tätä virtsahapon hapettavaa vaikutusta on havaittu paitsi laboratoriokokeissa 
petrimaljalla, myös tosielämän tilanteissa, kuten ihmisen keuhkoissa. Tutkimuksessa korostetaan, 
että virtsahappo ei ole pelkkä jätetuote, vaan se on ratkaisevan tärkeä kehon luonnollisessa 
puolustusmekanismissa muita haitallisia aineita kuin vapaita radikaaleja vastaan. 


Urokinaasi  
Urokinaasin terveyshyödyt ihmisen terveydelle 


• Hyytymän liuotus – Urokinaasia käytetään pääasiassa trombolyyttisenä aineena, joka auttaa 
liuottamaan verisuonissa muodostuvia verihyytymiä. Tästä voi olla hyötyä tiloissa, joissa 
verihyytymät aiheuttavat tukoksia, kuten syvän laskimotromboosin (SLT), keuhkoembolian (PE) 
ja valtimotromboosin tapauksissa. 




• Akuutti iskeeminen aivohalvaus – Urokinaasia on käytetty akuutin iskeemisen aivohalvauksen 
hoidossa verihyytymien liuottamiseen ja veren virtauksen aivoihin estämiseen. 


• Perifeerinen valtimotromboosi – verihyytymien muodostuminen raajojen valtimoissa. Se voi 
auttaa palauttamaan verenvirtauksen ja ehkäisemään valtimovaurioita. 


• Keskuslaskimokatetrin puhdistus – Urokinaasi on lääke, jota käytetään tukosten avaamiseen 
keskuslaskimokatetreissa, joita käytetään erilaisiin lääketieteellisiin tarkoituksiin, kuten 
suonensisäiseen lääkitykseen tai dialyysiin. 


• Syvä laskimotromboosi (SLT) – tila, jossa verihyytymiä muodostuu syviin laskimoihin, yleensä 
jalkoihin. Liuottamalla näitä hyytymiä urokinaasi voi auttaa lievittämään oireita ja vähentämään 
komplikaatioiden riskiä. 


• Keuhkoembolia (PE) – tila, jossa verihyytymät kulkeutuvat keuhkoihin ja tukkivat 
keuhkovaltimoita. Hajottamalla näitä hyytymiä urokinaasi voi parantaa verenkiertoa ja 
hapensaantia.


Urokinaasi – erittäin suosittu sydän- ja verisuonitautien lääke  

Tämä tutkimus julkaistiin vuonna 2008 Recent Patents on Cardiovascular Drug Discovery 
-lehdessä. 

Tutkimuksen mukaan urokinaasia voidaan käyttää ylivoimaisena vaihtoehtona sydän- ja 
verisuonitautien lääkkeenä, mikä tarkoittaa, että sitä voidaan käyttää tiettyjen sydän- ja 
verisuoniterveyden tilojen hoitoon sydämen toiminnan, verenkierron ja verisuonten terveyden 
parantamiseksi. 


Erityisiä esimerkkejä urokinaasista sydän- ja verisuonitautien lääkkeenä ovat: 

• Verenpainetta nostava lääke – Urokinaasi voi alentaa korkeaa verenpainetta (hypertensiota) ja 

vähentää sydämen ja verisuonten työmäärää. 

• Veren hyytymistä estävä aine ja verihiutaleita alentava aine – Sitä voidaan käyttää estämään 

verihyytymien muodostumista, mikä vähentää tehokkaasti aivohalvauksen, sydänkohtauksen ja 
muiden sydän- ja verisuonitapahtumien riskiä. Suosittuja synteettisiä vaihtoehtoja ovat varfariini, 
hepariini ja aspiriini. 


• Nitraatit – urokinaasi voi lievittää angina pectorista (rintakipua) laajentamalla verisuonia ja 
parantamalla veren virtausta sydämeen. 


• Trombolyyttiset aineet – Urokinaasi voi liuottaa verihyytymiä ja palauttaa verenkierron, 
erityisesti akuuteissa tiloissa, kuten sydänkohtauksissa ja aivohalvauksissa. 


Urea  

Urean terveyshyödyt 

• Keratolyyttinen aine – Ureassa esiintyvä aine, joka auttaa hajottamaan ja liuottamaan 

ihossamme olevia ihosoluja ja hilseitä, parantaen sen ulkonäköä ja tuntumaa. Lisäksi tämä aine 
poistaa kuolleita ihosoluja, mikä edistää uusien solujen kasvua ja auttaa muiden 
ihonhoitotuotteiden imeytymistä ihoon. 


• Kosteudensäilyttäjä – Toinen ureassa esiintyvä aine, joka vetää vettä ihoon, kynsiin ja hiuksiin, 
edistäen siten nesteytystä ja ehkäiseen kuivumista, jättäen ihon pehmeäksi ja joustavaksi. 


• Rauhoittavat ominaisuudet – Urea tunnetaan myös tulehduksellisista ominaisuuksistaan, jotka 
voivat vähentää punoitusta ja rauhoittaa kutinaa ja polttavaa tunnetta. 


Bilirubiini 


Bilirubiinin terveyshyödyt 

• Hapetin ja anti-inflammatoriset ominaisuudet – Luonnollinen hapetin ja voimakas anti-

inflammatorinen pigmentti, joka voi mahdollisesti suojata kehoa kroonisilta sairauksilta. 

• Sydän- ja verisuoniterveydelliset hyödyt – Tutkimukset osoittavat, että korkeammat veren 

bilirubiinipitoisuudet liittyvät pienempään sydämen vajaatoiminnan, sydäninfarktin ja 
aivohalvauksen riskiin.




Metyyliglyoksaali 


Metyyliglyoksaalin terveyshyödyt 


• Bakteeriominaisuudet – Asiantuntijat ovat löytäneet metyyliglyoksaalista tehokkaita 
bakteeriominaisuuksia, jotka voivat torjua erilaisia ​​bakteeri-infektioita, mukaan lukien 
bioresistenttejä kantoja. Se voi myös estää haitallisten bakteerien kasvua. 


• Virusominaisuudet – Sen on myös havaittu olevan tehokas tiettyjä virusinfektioita vastaan, 
estämällä virusten lisääntymistä ja tukemalla immuunijärjestelmää. 


• Tulehdusta estävät ominaisuudet – Sillä on tulehduksia estäviä vaikutuksia, jotka voivat auttaa 
vähentämään kipua ja tulehduksia kehossa, mikä on hyödyllistä esimerkiksi niveltulehduksessa 
ja suolistosairauksissa. 


• Hapettumista estävät ominaisuudet – Metyyliglyoksaali auttaa myös luonnollistamaan 
haitallisia vapaita radikaaleja kehossa, mikä tukee yleistä terveyttä ja vähentää kroonisten 
sairauksien riskiä.


Neljäs luku:  
Nykyaikaisten lääketieteellisten myyttien kumoaminen 
uroterapiasta 

Myytti nro 1: Virtsa on myrkyllistä 


Väite, että "virtsa on myrkyllistä", ja muut vastaavat kertomukset ovat yleinen väärinkäsitys, joka 
on levinnyt laajalti väestöön ja jota nykyaikainen lääketiede ylläpitää estäen ihmisiä käyttämästä 
tätä ihmeellistä ja Jumalan antamaa ainetta terveytensä ja yleisen hyvinvointinsa edistämiseksi. 
On kuitenkin tärkeää selventää ja tarkastella virtsaa objektiivisesti eikä uskoa ehdottoman 
varauksetta nykyaikaisen lääketieteen kertomuksiin. 


Myytin hälventäminen: Virtsan koostumuksen ymmärtäminen  

• Agglutiniinit ja saostumat – virtsassa esiintyviä aineita, joilla on neutraloiva vaikutus polioon ja 
muihin viruksiin.


• Neoplastoni – virtsassa esiintyviä kemiallisia yhdisteitä, joita tohtori Stanisław Burzynski tutki 
ensimmäisenä ja joiden hän havaitsi kykenevän estämään syöpäsolujen kasvua 
vahingoittamatta terveiden solujen kasvua. 


• Allantoiini – typpipitoinen yhdiste, joka auttaa parantamaan haavoja. Itse asiassa lukuisat 
ihovoiteet sisältävät tätä yhdistettä. 


• DHEA (dehydroepiandrosteroni) – on virtsasta löytyvä aine, joka ehkäisee lihavuutta ja säätelee 
luuytimen kasvua ja toimintaa. Lisäksi DHEA on mahdollinen hoitokeino anemiaan, diabetekseen 
ja rintasyöpään naisilla. 


• Mahalaukun eritystä lamaavat aineet – aineet, jotka torjuvat maha- tai mahahaavan kasvua. 

• Glukuronihappo – maksassa, munuaisissa ja suolistossa syntyviä orgaanisia yhdisteitä, jotka 

puhdistavat tiettyjä aineita, jotta ne liukenevat paremmin veteen ja erittyvät helpommin. 

• H-11 – estää syöpäsolujen kasvua ja vähentää olemassa olevia kasvaimia häiritsemättä 

toipumisprosessia. 

• HUD (Human’s Urine Derivave) – osoitettu omaavan merkittäviä syöpävastaisia ​​ominaisuuksia. 

• Interleukiini-1 – sytokiinityyppi, jolla on keskeinen rooli immuunivasteessa ja reagoinnissa 

kehon ammuniin. 

• 3-metyyliglyoksaali – on molekyyli, jonka on havaittu tuhoavan syöpäsoluja ja jolla on 

mikrobien vastaisia ​​ominaisuuksia. 




• Prostaglandiini – lipidiyhdiste, joka osallistuu ammunnan, immuunivasteen, verenpaineen ja 
muiden tärkeiden kehon toimintojen säätelyyn. 


• Proteiiniglobuliinit – monipuolinen proteiinityyppi, joka sisältää tiettyjä allergeeneja vastaan 
suojaavia aineita. 


• Ren – virtsasta uutettava syöpää estävä alkuaine. 

• Urea – hapettava aine, joka varmistaa, että hajoavat proteiinit (haava-alueen tai tulehduksen 

proteiinit) liukenevat. Jos ureaa on läsnä, hajoava kudos ei voi ravita itseään muulla roska-
aineella. Se liuottaa rasvoja ja muita luonnollisia kehon eritteitä.


1. Virtsahappo – yhdiste, joka auttaa hallitsemaan vapaita radikaaleja (molekyylejä, jotka voivat 
aiheuttaa syöpää). Lisäksi tutkijat ovat havainneet, että se torjuu ikääntymistä. 


2. Urokinaasi – entsyymi, jolla on havaittu kyky aiheuttaa vasodilataatiota (alentaa 
verenpainetta), liuottaa verihyytymiä ja hoitaa sydäninfarktia. 


Virtsa EI OLE myrkyllistä – Dr. Ed Group 


”Se on täydellinen, minuutista minuuttiin valmistettu aine, jota kehosi tuottaa. Se sisältää niin 
sanottuja vasta-aineita, antimyrkkyjä ja antikolinergisiä yhdisteitä torjumaan kaikenlaista 
myrkytystä, jota saatat tuoda kehoosi joka ikinen päivä.


 Parhaassa tapauksessa joku näkee vaivaa ja tekee todella hyvän suoliston puhdistuksen, maksan 
ja sappirakon puhdistuksen, loisten puhdistuksen, kemikaalien ja raskasmetallien puhdistuksen. 
Ja tarkastelee elämäänsä ja puhdistaa elämästään kaikenlaiset emotionaaliset häiriöt, joista suurin 
osa on työtovereita, ystäviä, perhettä, ihmisiä elämässään tai jopa sosiaalista mediaa, jotka 
aiheuttavat heille paljon stressiä, ahdistusta ja emotionaalisia häiriöitä. Tietyssä mielessä 
uroterapia itse asiassa auttaa puhdistamaan näitä asioita. Joten sanoisin, mitä olen huomannut, 
sillä on enemmän tasapainottava vaikutus ja enemmän korjaava ja puhdistava vaikutus.


Ja ihmiset, jotka näkevät vaivaa ja käyvät sen läpi ottaen kaksi askelta taaksepäin ja puhdistaa 
kehoaan, se on kuin  satakertainen hyötyjen kasvu ja kuinka nopeasti se itse asiassa toimii. 
Ajattele sitä, jos laitat kehoosi puhtaita asioita, ulos tulee puhdasta ja tehokasta virtsaa. Jos laitat 
kehoosi myrkyllisiä asioita, silti virtsasi ei ole myrkyllistä. En usko, että se on myrkyllistä. Kukaan ei 
ole koskaan kuollut omaa virtsaansa nauttien, että olisin pystynyt löytämään sen. Uskon, että 
suurin osa ulos tulevista aineista on hajotettu mikrohiukkasiksi, jotka voivat itse asiassa auttaa 
aktivoimaan kehosi aistit poistamaan enemmän näitä asioita, koska yksi yleisimmistä 
kysymyksistä, joita saan enimmäkseen lääkäreiltä, ​​on se, että heille kaikille on opetettu, että virtsa 
on myrkyllinen jätetuote. 


Ja he sanovat: "No, siellä on metalleja, kemikaaleja ja kaikkea tätä tavaraa ja bakteereja." Mutta 
jos katsot ihmisiä, jotka ovat käyneet virtsaterapiassa, heidän metallipitoisuudet laskevat ajan 
myötä. Heidän myrkyllisyytensä laskee ajan myötä. En ole koskaan tarkastellut tai nähnyt 
yhtäkään tapausta, jossa jollakulla olisi kertynyt enemmän mitään kehoonsa sen jälkeen, kun he 
ovat käyneet uroterapiassa tietyn ajan. Olin itse asiassa eilen päivystyksessä, ja työskentelemme 
mahdollisesti Wake Forest Universityn ja toisen yliopiston kanssa tehdäksemme joitakin näistä 
tutkimuksista, joiden rahoittamiseen aion osallistua, jotta voimme kerätä lisää tieteellistä näyttöä 
läpäisyn, elektronimikroskopian ja muiden menetelmien avulla todistaaksemme, että nämä ovat 
vain mitä tahansa, sanotaan vaikkapa nanopartikkeleita tai konjugoituneita, hajotettuja alkuaineita, 
joita on virtsassa. Eivätkä ne ole mitään, mikä todella vahingoittaisi sinua, jos nautit sitä uudelleen. 
Joten uskon, että seuraavan, toivottavasti, 5 vuoden, 3–5 vuoden, ehkä jopa parin vuoden 
kuluttua, pystymme... Ei ole olemassa oppilaitoksia, jotka olisivat halukkaita, eikä kukaan ole 
halukas rahoittamaan tutkimusta, koska sillä ei ole omaa etua. Se on kuin tämä olisi Jumalan 
lääkettä. Ja kuka rahoittaa kaiken tämän tieteellisen tutkimuksen, jota tehdään suurissa 
yliopistoissa, kun ei ole oikeasti myytävää tuotetta tai lääkettä, jota luoda?


Myytti nro 2: Voit kuolla virtsan juomiseen  

Nykyaikainen lääketiede on saanut meidät uskomaan, että virtsamme ei ole steriiliä, että se ei ole 
vapaa kaikista elävistä mikro-organismeista, kuten bakteereista, viruksista, sienistä ja itiöistä, ja 
että virtsan juominen tai nieleminen vahingoittaisi terveyttäsi. 

Tämä on kuitenkin myytti. 




Maailmankuulut asiantuntijat, kuten Dr. Group, toteavat, että virtsa on erittäin steriiliä ja että 
tapaustutkimukset ovat osoittaneet, että virtsaansa nauttineiden henkilöiden kehossa oli 
vähemmän raskasmetalleja ja myrkkyjä. Lisäksi tosiasiallinen ja puolueeton lääketieteellinen 
tutkimus on paljastanut, että virtsan juominen palauttaa monia verelle tärkeitä alkuaineita, joilla on 
valtava lääketieteellinen arvo kehossa. Tämän seurauksena virtsan juominen vahvistaisi kehon 
immuunijärjestelmää ja stimuloisi paranemista pikemminkin kuin päinvastoin, millä nykyaikainen 
lääketiede on aivopessyt meidät. Lopuksi, lähes 100 vuoden laboratorio- ja kliinisessä 
tutkimuksessa virtsan käytöstä ei ole koskaan raportoitu myrkyllisiä tai vaarallisia sivuvaikutuksia 
virtsan nauttimisen seurauksena. Itse asiassa tulos oli päinvastainen – on havaittu poikkeuksellisia 
terveyshyötyjä! 


Myytti nro 3: Kulutat uudelleen toksiineja ja raskasmetalleja  

Nykyaikainen lääketiede on saanut meidät uskomaan, että virtsamme on täynnä toksiineja, 
raskasmetalleja ja muita ikäviä aineita, jotka keho on suodattanut verestämme ja erittänyt virtsan 
mukana. Näin ollen, kun nautit virtsaasi, tuot olennaisesti takaisin elimistöösi toksiineja ja 
raskasmetalleja, jotka kehosi on jo erittänyt. Tämä uskomus on kuitenkin väärä! Tarkka ja 
puolueeton lääketieteellinen kirjallisuus ja huippuasiantuntijat todistavat, että jos katsot virtsaa 
mikroskoopilla, yllättyisit siitä, kuinka paljon ravintoaineita, vitamiineja ja muita keholle hyödyllisiä 
molekyylejä siinä on. Lisäksi tohtori Ed Group toteaa, että hän on itse asiassa nähnyt omin silmin, 
että ihmisillä oli vähemmän raskasmetalleja ja toksiineja virtsan nauttimisen jälkeen verrattuna 
niihin, jotka eivät juoneet. 


Miksi virtsa ei ole jätettä 


PubMed Centralissa (2010) julkaistun tutkimuksen mukaan virtsa koostuu pääosin vedestä, paljon 
ureasta ja virtsahaposta, kreatiinista, elektrolyyteistä, fosfaatista, orgaanisista hapoista ja 
proteiineista. Lisäksi myrkkyjen ja raskasmetallien uudelleenkäyttö ei ole mahdollista munuaisten 
suorittaman suodatuksen ansiosta, mikä tekee virtsasta steriiliä.


Eräässä toisessa PubMed Centralissa (2010) julkaistussa tutkimuksessa todetaan, kuinka virtsan 
mikrobiologinen arviointi mahdollisti virtsan käytön ja käytön vaihtoehtoisena hoitona, erityisesti 
Afrikassa, jossa on pulaa nykyaikaisista lääketieteellisistä teknologioista. 


Virtsa on alkuperäinen pyhä vesi – Dr. Ed Group  

”Se on kirjaimellisesti sitä, mitä uskon alkuperäisen pyhän veden olleen – virtsa. Tämä on virtsan 
metaboliitti, eivätkä useimmat ihmiset tiedä, että se todella on olemassa. Mutta näin paljon virtsaa 
on tutkittu. Jos menet selaamaan ja näet virtsasta löydetyt ja tutkitut metaboliitit, tämä on yksi 
20:stä 5 661:stä. Yleensä sanon aina yli 3 500, mutta nyt se on jopa 5 661. Nämä ovat kaikki 
ainesosat, joita löytyy virtsasta. Olen varma, että jotkut niistä ovat kemikaaleja, aineita ja torjunta-
ainejäämiä ja muita vastaavia, joita löydät näiden asioiden takia. Mutta jos katsot oikeaa puolta, 
bionäytteiden sijainnit, veri, aivo-selkäydinneste, ulosteet, virtsa, veri, sylki. Kaikkia näitä löytyy 
virtsasta, ja voisit viettää päiväkausia niiden läpikäymiseen ja etsimiseen. 


Voit nähdä kaikenlaisia ​​erilaisia ​​asioita virtsassa, ja että…” Se ei välttämättä tarkoita, että se olisi 
myrkyllistä. Se voi tarkoittaa, että keho haluaa poistaa sitä enemmän, kuten elohopean tai 
vastaavan tapauksessa. Se lähettää sinulle signaalin tästä ainesosasta, joka kertoo, että sinun on 
poistettava sitä enemmän tai että sinun on detoksifioitava se. Näet jokaisen hormonin, joka siellä 
tulee olemaan, jokaisen välittäjäaineen, paljon entsyymejä, jopa hyviä bakteereja. Pohjimmiltaan 
jokaisen asian, joka on kehossasi ja tulee ulos virtsasi kautta. Olisi mielenkiintoista nähdä jonkun 
kehittävän testin, joka voisi käyttää tätä biomia ja laittaa pisaran virtsaasi johonkin, ja se voisi 
skannata ja kertoa sinulle kaiken, mitä omassa virtsassasi on. Tämä on kaikki, mitä on tunnistettu 
luultavasti useista erityyppisistä virtsanäytteistä. Tämä ei tarkoita, että virtsasi sisältäisi kaikkea 
tätä. 


Keskusteltuani ihmisten kanssa sanoisin, että keskimäärin virtsasi sisältää yli 3 000 komponenttia. 
Se on eräänlainen standardi. Oletan, että ehkä jokainen on erilainen. Se on virtsan kauneus. Se on 
juuri sinua varten. Se ei ole tieteellinen juttu. Ihmiset haluavat aina muuttaa asiat tieteeksi ja 



sanoa: "Haluan todistaa tämän." Mutta virtsan kanssa se on enemmän biologinen jumalallinen 
energinen värähtelyjuttu, joka on spesifinen vain sinulle ja kehollesi. Kuka tietää, kuinka monta 
niitä kullakin yksilöllä on? Se on luultavasti erilainen jokaiselle yksilölle. Joten kaikki ammattilaiset 
sanovat, että virtsaterapian pitäisi olla yksinkertaista. Sitä ei pitäisi muuttaa suureksi tieteelliseksi 
kokeeksi, jossa kaikki haluavat tietää tätä ja tuota. Se on oikeastaan ​​yhteys sinun ja kehosi välillä. 
Kyse on siitä, että maistat, paranet, uskot ja ymmärrät sitä palautejärjestelmää, joka tapahtuu.


Myytti nro 4: Uroterapiaa ei tue uskottava tieteellinen näyttö  

Lukuisat uskottavat tieteelliset todisteet tukevat uroterapiaa vastoin länsimaisen lääketieteen 
yleistä käsitystä! Joitakin näistä on jo käsitelty tämän kirjan toisessa luvussa. Virtsan nauttiminen 
terveyshyötyjen vuoksi ei ole uusi käytäntö. Itse asiassa sitä käytettiin jo 2. vuosisadalla eaa.! Tai 
puunilaissotien ja Rooman laajentumisen aikana. Lisäksi useat muinaiset ja nykyaikaiset tekstit, 
tutkimukset ja artikkelit viittaavat samaan asiaan – uroterapia on hyväksi sinulle! Ja että se voi 
parantaa ja poistaa kokonaan suurimman osan kehon myrkkyistä ja sairauksista. 


Niin monien vuosisatojen käytön jälkeen emme ole vielä kuulleet yhdestäkään todellisesta ja 
laillisesta tapauksesta, jossa henkilö olisi kokenut haittavaikutuksia virtsan juomisesta. Itse 
asiassa kukaan ei ole tähän mennessä kirjannut yhtäkään virtsan juomisesta johtuvaa 
kuolemantapausta!


Luku viisi  
Muinaisia ​​tekstejä uroterapiasta 
Shivambu Kalpa Vidhi (Virtsan juominen nuorentamiseksi) on ikivanha intialainen käytäntö. Se on 
ikivanha teksti, jota käytetään viitemateriaalina ihmiskehon puhdistamiseen ja nuorentamiseen. 
Shivambu on johdettu sanskritin sanoista shiva, joka tarkoittaa hyödyllistä, ja ambu, joka 
tarkoittaa vettä tai virtsaa. Tämä ikivanha teksti koostuu 107 säkeestä (slokasta) ja on osa Damar 
Tantra -nimistä dokumenttia. Otteita tästä ikivanhasta tekstistä: 


Damar Tantra, jae 5: "Terapian seuraajan tulisi välttää pistäviä, suolaisia ​​aineksia ateriassaan. 
Hänen tulisi noudattaa tasapainoista ja kevyttä ruokavaliota." 


Damar Tantra, jae 37: "Rikkiä, kuivattuja amlan hedelmiä ja muskottipähkinäjauhetta tulisi 
sekoittaa keskenään ja ottaa päivittäin, minkä jälkeen nautitaan Shivambua. Kaikki kivut ja 
kurjuudet katoavat." 


Damar Tantra, jae 48: "Shivambua tulisi levittää koko kehoon. Se on poikkeuksellisen ravitsevaa ja 
voi lievittää kaikkia vaivoja." 


Muita muinaisia ​​tekstejä uroterapiasta  

Harit, ensimmäinen luku virtsasta 

”Ihmisen virtsa on emäksistä, rasvaista ja kevyttä. Se tuhoaa silmäsairaudet, vahvistaa kehoa, 
parantaa ruoansulatusta ja tuhoaa yskän ja vilustumisen.” 


Bhawa Prakasha, jae 7, luku virtsasta 

”Ihmisen virtsa tuhoaa myrkkyjä. Oikein käytettynä se antaa uutta elämää, puhdistaa veren ja 
kirkastaa ihon ongelmista.” 


Sushrut Samahita, 4/2 28 

”Ihmisen virtsa on myrkkyjen vastalääke.”




Johtopäätös  
Tarkat ja puolueettomat lääketieteelliset tiedot osoittavat, että virtsa EI ole jätettä. 


Uroterapiaa tukevat uskottavat tieteelliset tutkimukset, joita on julkaistu useiden vuosikymmenten 
aikana ja jotka osoittavat virtsan nauttimisen tai ulkoisen käytön valtavat ja hämmästyttävät 
terveyshyödyt. Ja koska lääketeollisuus ei voi lunastaa ihmisten oman virtsansa käyttöä, se tekee 
kaikkensa tukahduttaakseen tieteellisen näytön virtsan uskomattomasta parantavasta voimasta. 


Virtsa sisältää monia tärkeitä ravintoaineita, vitamiineja, mineraaleja ja muita yhdisteitä, jotka 
voivat parantaa lähes minkä tahansa sisäisen tai ulkoisen vamman ja jopa korjata vaurioituneen 
DNA:n! Ihmiskehossa on niin monia hämmästyttäviä järjestelmiä tautien ehkäisemiseksi, 
puhdistamiseksi ja hyvän terveyden ylläpitämiseksi, että olisi vain loogista, että sillä on myös 
erittäin tehokas itseparantumismekanismi. 


Lisäksi virtsan toiminta ei rajoitu vain tautien kumoamiseen. Itse asiassa virtsan on tutkittu olevan 
laajasti olennainen vauvojen elinten kehitykselle raskauden aikana. Ilman virtsaa lapsivedessä 
vauvojen elimet ja fyysinen kehitys eivät olisi mahdollisia. Tämän tiedon avulla toivon, että otat 
ensimmäisen askeleen kohti oman terveytesi hallintaa ja elät terveellisempää ja elinvoimaisempaa 
elämää!
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